
I

Paso Carrasco, 6 de Marzo de 2024.-

Resolución 4712024

VISTO: La necesidad de contar con fletes para el traslado dé escenario, equ¡po de audio

y af¡nes para el buen funcionamiento del Mun¡c¡pio Paso Carrasco, en todas sus

actividades culturales.-

RESULTANDO: La solic¡tud de presupuestos.-

CONSIDERANDO: Que puesto a considerac¡ón del concejo municipal se aprueba por§
en -! en Acta N' 4 del día 613t2024.-

ATENTO; A lo precedentemenle expuesto.-

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO PASO CARRASCO

RESUELVE:

1. DISPONER el gasto para fletes, atento a los fundamentos esgrimidos

en el proemio de la presente.-

2. AUTORIZAR el gasto y ADJUDICAR al proveedor ANTUNEZ

QUINTANA JORGE ANDRES Ltda. RUT 110370130018 ta suma de

hasta $ 180.000 para el periodo de Marzo a abril del2024 .-

3. Establecer que la aludida erogación afecte et PROYECTO INSUMOS

CULTURALES MUNICIPIO PASO CARRASCO del L¡teral D.-

4. ENCOMENDAR a la Secretaria de este Mun¡cip¡o la realización de

aquellas acc¡ones a fin de materializar el arrendamiento que se autoriza

a través del presente acto.-

5. PUBLIQUESE la presente resolución en el sit¡o web det Munic¡pio Paso

Carrasco.-

6. INCORPORESE por Secretaria del Mun¡c¡pio Paso Carrasco al registro

de resoluc¡ones.

7. Cumplido comuníquese a Secretar¡a Gral., Secretaria de Desarrollo

Local y participación, D cu

,q

cor ondan.-

De Financ¡eros y demás queR



Pertenece a Resolución 47/24 Acta N' 04

F¡ma

h,; Pfia?a

Concejal

»r'!,ryoto .Qatl¿>

Concejal

Concejal

Ao¿ro.,J g-'¡¿i@

e,rd¡á 6r1e.r+

I
(


